asignado  al  proyecto  estarán  presentes  y  participarán  en  los
procedimientos que finalmente se nombre a TAU como entidad que
ejerza las medidas de apoyos judiciales.

CUARTA.- FINANCIACIÓN Y PAGO.

La Diputación Provincial de Sevilla aportará a la Fundación TAU, la cantidad
de DIECINUEVE  MIL EUROS(19.000,00  €), para  la  realización  del  proyecto
“Asesoramiento e Intervención Especializada en Protección Jurídica de Personas
con Discapacidad Intelectual o del Desarrollo en la Provincia de Sevilla 2024” con
cargo a la partida 1110.231.21/480.27 del presupuesto vigente y cuyo importe total